Edital PPGAgro nº 1/2017

Anexo III

De: Professor(a) Dr(a) __________________________________

Para: Programa de Pós-Graduação em Agronomia

Assunto: Credenciamento de Docente Permanente

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

Declaro, para os devidos fins, estar ciente do Regimento Interno do Programa

de Pós-Graduação em Agronomia, da Instrução Normativa PPGAgro 1/2017, da

Resolução CONSUN 7/2010 e da Portaria 81/CAPES/MEC. Declaro, ainda, que

possuo disponibilidade de carga horária para o pleno cumprimento das

atividades como docente permanente do Programa.

__________________________________

Passo Fundo,                    2017.